
令和５年１１月２１日

保護者 様

久万高原町立畑野川幼稚園長･小学校長

船岡 良雄

令和５年度 学習発表会延期のご案内

初冬の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

また、日頃から幼稚園、小学校教育に格別のご理解とご協力をいただき、誠にありがとうござ

います。

さて、暴風警報のため延期した学習発表会を下記のとおり開催いたします。急な変更のため、

ご多用のこととは存じますが、張り切って演技する子どもたちの姿をご覧いただきたく、ご案

内申し上げます。

記

１ 日 時 令和５年１１月２５日（土）９：００～１１：２０（会場８：４０～）

２ 場 所 畑野川小学校 体育館

３ 備 考

※ 車で来校される方は、運動場に駐車してください。

※ 入退場は、開始前及び幕間のみとします。そのため、演技中の入退場はできませんので

ご了承ください。

※ 体育館は冷えますので、防寒着や座布団などをご用意ください。

※ 各自で履き物のご用意をお願いします。

※ 子どもたちが一生懸命発表しますので、演技中は静かな雰囲気を作っていただきますよ

うお願いします。

※ 終了後体育館の片付けにご協力下さい。(ピアノ等)

※ １１月２０日（月）を先に繰替休業日にしましたので、１１月２７日（月）は通常通り

授業を行います。


